

Claus Nonbo Holding ApS

Assens Landevej 44
5471 Sønderød

CVR. nr. 33152914

Årsrapport for 2013

3. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 1. juli 2014



Claus Nonbo Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Claus Nonbo Holding ApS Assens Landevej 44 5471 Søndersø
CVR-nr.	33152914
Stiftelsesdato	10. september 2010
Regnskabsår	1. januar 2013 - 31. december 2013
Direktion	Claus Nonbo Nielsen, Direktør
Revisor	Danrevi Søndersø Registreret Revisionsaktieselskab Vesterled 5 5471 Søndersø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udover at være Holdingselskab for Vision Industri ApS at eje aktiver og anparter i andre selskaber, køb, salg og udlejning af fast ejendom, investeringsvirksomhed samt andre formål i tilknytning hertil. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. december 2013 udviser et resultat på kr. -162.817, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en balancesum på kr. 0, og en egenkapital på kr. -544.654. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabets evne til at kunne fortsætte driften er helt afhængig af, at datterselskabernes fremtidige driftsresultater er positive.

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen men ledelsen forventer med baggrund i datterselskabernes forventninger til 2014 en positiv udvikling i indtjeningen for det kommende år, således at den tabte egenkapital kan reableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning stiftet endnu et datterselskab, Vision Trailer ApS, som har overtaget aktiviteten fra Vision Industri ApS.

Resultatopgørelse

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre eksterne omkostninger		-9.430	-4.938
Bruttoresultat		<u>-9.430</u>	<u>-4.938</u>
Driftsresultat		<u>-9.430</u>	<u>-4.938</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-113.980	33.980
Finansielle omkostninger	1	-39.407	-300.578
Resultat før skat		<u>-162.817</u>	<u>-271.536</u>
Skat af årets resultat		0	16.300
Årets resultat		<u>-162.817</u>	<u>-255.236</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode		-113.980	33.980
Overført resultat		-48.837	-289.216
		<u>-162.817</u>	<u>-255.236</u>

Balance 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	113.980
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>113.980</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>113.980</u>
Aktiver		<u>0</u>	<u>113.980</u>

Balance 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	4	-80.000	33.980
Overført resultat	5	-589.654	-540.817
Egenkapital		-544.654	-381.837
Gæld til banker		452.493	405.961
Gæld til tilknyttede virksomheder		80.450	83.403
Anden gæld		5.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.711	6.453
Kortfristede gældsforpligtelser		544.654	495.817
Gældsforpligtelser		544.654	495.817
Passiver		0	113.980
Virksomhedens formål	6		
Usikkerhed om going concern	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2013	2012
1. Finansielle omkostninger		
Renteudgifter kassekredit	35.702	43.239
Renteudgifter mellemregning	3.305	3.839
Låneomkostninger	0	3.500
Indfrielse af kautionforpligtelse	0	250.000
Renteudgifter selskabsskat	400	0
	<u>39.407</u>	<u>300.578</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Vision Industri ApS	Gelsted	100,00

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Reserve for opskrivninger

Saldo primo	33.980	0
Årets tilgang	-113.980	33.980
Saldo ultimo	<u>-80.000</u>	<u>33.980</u>

5. Overført resultat

Saldo primo	-540.817	-376.601
Årets tilgang	-48.837	-289.216
Overført fra overkurs	0	125.000
Saldo ultimo	<u>-589.654</u>	<u>-540.817</u>

6. Virksomhedens formål

Selskabets hovedaktiviteter er, udover at være Holdingselskab for Vision Industri ApS, at eje aktiver og anparter i andre selskaber, køb, salg og udlejning af fast ejendom, investeringsvirksomhed samt andre formål i tilknytning hertil.

Noter

2013

2012

7. Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret har været præget af et stort underskud i datterselskabet. Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende. Hele selskabets egenkapital er tabt og der er behov for tilførsel af ny kapital. Ledelsen forventer, at et nystiftet datterselskab (februar 2014) vil give positive resultater og man dermed vil kunne genetablere egenkapitalen.

Der forventes et fortsat godt samarbejde med selskabets bank, og ledelsen bedømmer, at banken vil være behjælpelig med den fornødne finansiering.

Årsrapporten er med henvisning til ovennævnte aflagt med fortsat drift for øje.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede forpligtelser for regnskabsåret 2013 udgør kr. 0.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.